Considerando a presenta de 01 indivíduo de Ipê-Caraíba, foi estimada a ocorrência de 12 indivíduos na área de
intervenção ambiental.

Pelo corte dos indivíduos de Tabebuia aurea foi proposto o recolhimento de taxa prevista pela legislação.

Desta forma, deverão ser recolhidos 1.200 Ufemgs (mil e duzentos Unidades Fiscais do Estado de Minas
Gerais) referente ao corte dos 12 indivíduos da espécie Tabebuia aurea, sendo definidos 100 (cem) Ufemgs por
árvore a ser cortada na área de intervenção.

9. REPOSIÇÃO FLORESTAL
[Em caso de deferimento, informar o valor de recolhimento ou outra opção de cumprimento da Reposição